
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 15998-2015 z dnia 2015-01-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Przasnysz 

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa obsługa zarządzania (w zakresie 

nieprzekraczającym zwykłego zarządu) nieruchomością zabudowaną na działce o numerze 

ewidencyjnym 1043/1 położonej w Przasnyszu przy ulicy Polnej, pełniącej... 

Termin składania ofert: 2015-02-02  

 

Przasnysz: Zarządzanie targowiskiem miejskim przy ulicy Polnej w Przasnyszu 

Numer ogłoszenia: 29461 - 2015; data zamieszczenia: 03.03.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 15998 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Przasnysz, ul. Jana Kilińskiego 2, 06-300 Przasnysz, woj. 

mazowieckie, tel. 029 7564900, faks 029 7564939. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zarządzanie targowiskiem 

miejskim przy ulicy Polnej w Przasnyszu. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa 

obsługa zarządzania (w zakresie nieprzekraczającym zwykłego zarządu) nieruchomością 

zabudowaną na działce o numerze ewidencyjnym 1043/1 położonej w Przasnyszu przy ulicy 

Polnej, pełniącej funkcję targowiska miejskiego. Targowisko miejskie jest obiektem 

wyposażonym w budynek socjalny o powierzchni użytkowej 113m2 z ogólnodostępnymi 

toaletami, wiaty stalowe zadaszone z wydzielonymi 152 stoiskami handlowymi , plac 

handlowy niezadaszony, utwardzony (2800m2), elementy małej architektury (ławki, gazony 

kwiatowe kosze na śmieci),monitoring wizyjny, system alarmowy, system wykrywania 

pożaru. Teren targowiska o powierzchni 18 600 m2 jest ogrodzony, oświetlony i zamykany 

po godzinach handlu. Nawierzchnia targowiska wykonana jest z kostki betonowej, 

wyposażona w kanalizację deszczową .Handel na targowisku odbywać się będzie przez 3 dni 

w tygodniu ( wtorki, piątki i soboty w godzinach określonych w Regulaminie Targowiska). 

2.2 Do podstawowych obowiązków Wykonawcy należy: 1) Wykonywanie czynności z 

zakresu zarządzania nieruchomością. 2) zapewnienie funkcjonowania targowiska przez 3 dni 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15998&rok=2015-01-22


w tygodniu (wtorek, piątek, sobota) z wyłączeniem świąt, 3) egzekwowanie w odniesieniu do 

podmiotów korzystających z targowiska obowiązków wynikających z regulaminu targowiska 

miejskiego przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w Przasnyszu, 4) przestrzeganie przepisów 

sanitarnych, przeciwpożarowych, bezpieczeństwa i higieny pracy. 5) sprawowanie dozoru 

targowiska w czasie godzin handlu 6) sprzątanie i utrzymanie w należytym stanie budynku 

socjalnego 7) utrzymanie czystości w ogólnodostępnych toaletach 8) wykonywanie napraw i 

konserwacji w obiektach i na placu targowym 9) ochrona obiektu 2.3 Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia przedstawiono w Rozdziale II SIWZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 70.33.00.00-3, 90.91.00.00-9, 90.63.00.00-2, 

90.62.00.00-9, 90.91.12.00-8, 90.92.10.00-9, 90.92.20.00-6, 90.51.10.00-2, 50.41.32.00-5, 

50.70.00.00-2, 50.76.00.00-0, 50.23.21.00-1, 45.45.30.00-7, 72.25.00.00-2, 79.71.00.00-4, 

71.52.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.03.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp z o.o, Ul.Kacza 9, 06-

300 Przasnysz, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 855191,72 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 891074,10 

 Oferta z najniższą ceną: 891074,10 / Oferta z najwyższą ceną: 929979,26 

 Waluta: PLN. 

 


